

事業活動内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

P- 1

法人名：社会福祉法人 神奈川県匡済会

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収入	666,324,052	0	0	666,324,052	0	666,324,052
	老人福祉事業収益	673,485,563	14,915,314	0	688,400,877	0	688,400,877
	保育事業収益	661,741,654	0	0	661,741,654	0	661,741,654
	生活保護事業収益	367,964,287	0	0	367,964,287	0	367,964,287
	生活困窮者自立支援等事業収益	339,622,889	0	0	339,622,889	0	339,622,889
	財産運用収益	0	0	204,090,732	204,090,732	0	204,090,732
	経常経費寄附金収益	294,967	0	0	294,967	0	294,967
	地域活動交流事業収益	43,217,281	0	0	43,217,281	0	43,217,281
	サービス活動収益計①	2,752,650,693	14,915,314	204,090,732	2,971,656,739	0	2,971,656,739
	費用						
サービス活動増減の部	人件費	1,727,984,116	3,879,173	15,708,492	1,747,571,781	0	1,747,571,781
	事業費	473,921,103	0	0	473,921,103	0	473,921,103
	事務費	438,740,087	3,392,535	82,280,696	524,413,318	0	524,413,318
	利用者負担軽減額	378,450	0	0	378,450	0	378,450
	減価償却費	182,805,639	0	1,363,259	184,168,898	0	184,168,898
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-110,584,089	0	0	-110,584,089	0	-110,584,089
	その他の費用	13,000	0	0	13,000	0	13,000
	サービス活動費用計②	2,713,258,306	7,271,708	99,352,447	2,819,882,461	0	2,819,882,461
	サービス活動増減差額③=①-②	39,392,387	7,643,606	104,738,285	151,774,278	0	151,774,278
	収入						
サービス活動増減の部	借入金利息補助金収益	781,092	0	0	781,092	0	781,092
	受取利息配当金収益	329,721	2,985	86	332,792	0	332,792
	その他のサービス活動外収益	22,331,092	0	0	22,331,092	0	22,331,092
	サービス活動外収益計④	23,441,905	2,985	86	23,444,976	0	23,444,976
	費用						
	支払利息	781,092	0	0	781,092	0	781,092
	その他のサービス活動外費用	3,283,600	0	0	3,283,600	0	3,283,600
	サービス活動外費用計⑤	4,064,692	0	0	4,064,692	0	4,064,692
	サービス活動外増減差額⑥=④-⑤	19,377,213	2,985	86	19,380,284	0	19,380,284
	経常増減差額⑦=③+⑥	58,769,600	7,646,591	104,738,371	171,154,562	0	171,154,562
収入	施設整備等補助金収益	5,925,028	0	0	5,925,028	0	5,925,028
	事業区分間繰入金収益	91,910,028	0	0	91,910,028	-91,910,028	0

事業活動内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

P- 2

法人名 : 社会福祉法人 神奈川県国済会

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
特別増減の費用	退職給付引当金戻入益	0	0	2,200,000	2,200,000	0	2,200,000
	過年度補助金収益	101,960,824	0	0	101,960,824	0	101,960,824
	特別収益計⑧	199,795,880	0	2,200,000	201,995,880	-91,910,028	110,085,852
	固定資産売却損・処分損	4,013,378	0	0	4,013,378	0	4,013,378
	国庫補助金等特別積立金積立額	6,404,278	0	0	6,404,278	0	6,404,278
	事業区分間繰入金費用	0	0	91,910,028	91,910,028	-91,910,028	0
	過年度返還金等費用	91,920,949	0	0	91,920,949	0	91,920,949
	特別費用計⑨	102,338,605	0	91,910,028	194,248,633	-91,910,028	102,338,605
	特別増減差額⑩=⑧-⑨	97,457,275	0	-89,710,028	7,747,247	0	7,747,247
	税引前当期活動増減差額⑪=⑦+⑩	156,226,875	7,646,591	15,028,343	178,901,809	0	178,901,809
法人税、住民税及び事業税⑫		0	0	14,696,100	14,696,100	0	14,696,100
当期活動増減差額⑬=⑪-⑫		156,226,875	7,646,591	332,243	164,205,709	0	164,205,709
繰越額の増減	前期繰越活動増減差額⑭	1,214,958,805	1,081,182	3,784,503	1,219,824,490	0	1,219,824,490
	当期末繰越活動増減差額⑮=⑬+⑭	1,371,185,680	8,727,773	4,116,746	1,384,030,199	0	1,384,030,199
	基本金取崩額⑯	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額⑰	197,483,552	0	0	197,483,552	0	197,483,552
	その他の積立金積立額⑱	103,000,000	0	0	103,000,000	0	103,000,000
次期繰越活動増減差額⑲=⑮+⑯+⑰-⑱		1,465,669,232	8,727,773	4,116,746	1,478,513,751	0	1,478,513,751